
  

UCHWAŁA NR 7627/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Zamówień Publicznych na 2023 rok 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 11 ust.2 pkt 1 i 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się zmianę w Planie Zamówień Publicznych na rok 2023, w pozycji nr 19 – 

Usługa organizacji spotkań i konferencji - organizacja wydarzeń o charakterze promocyjnym, 

polegającą na zwiększeniu wartości zamówienia do kwoty  

120 700 zł netto w zakresie środków Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


